
Página 1 de 9

ANEXO II - DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
VAGAS RESERVADAS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FSERJ
EDITAL Nº 01/2019

ASSISTENTE SOCIAL
RIO DE JANEIRO (RJ)

Inscrição Nome Nascimento
Prova

Objetiva
Avaliação
de Títulos Nota Final Situação

Classificação
PcD

995030537 Carla Vieira Nonato Da Rosa 03/02/1979 62 0 62 Aprovado PcD 1º
995032217 Cintia Cristina Mariano Cesar 06/06/1979 58 3 61 Aprovado PcD Negro/Índio 2º

995017516 Camila Jasmin Martins 05/10/1993 58 0 58 Aprovado PcD 3º

995032564 Elizabeth Andrade Da Silva 16/08/1966 52 0 52 Aprovado PcD 4º

995003710 Ulisses Neves Gall 18/01/1979 52 0 52 Aprovado PcD Negro/Índio 5º

995023379 Graziele Reginaldo Da Costa 13/10/1981 46 0 46 Aprovado PcD Negro/Índio 6º

995010793 Sara Mariano 12/03/1991 42 0 42 Aprovado PcD 7º



Página 2 de 9

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FSERJ
EDITAL Nº 01/2019

BIÓLOGO (ANÁLISES CLÍNICAS)
RIO DE JANEIRO (RJ)

Inscrição Nome Nascimento
Prova

Objetiva
Avaliação
de Títulos Nota Final Situação

Classificação
PcD

995007161 André Luiz Dos Santos 06/07/1973 46 0 46 Aprovado PcD 1º


